Auricular Bluetooth Invisible Ghost
SKU: TEEARSETBT220K
Micro auricular equipado con micrófono y controles de respuesta de llamada, tecnología
multipoint y Bluetooth 4.1
Este miniauricular Bluetooth es perfecto para ser usado en cualquier momento del día, ya sea en el trabajo, en tu tiempo libre
o, especialmente, mientras conduces, y es que no te incomodará en ningún momento con engorrosos cables.
Los auriculares multipunto también te permiten conectar dos dispositivos simultáneamente, lo que te dará una enorme
comodidad al usarlos.
Conecta los auriculares a dos dispositivos para poder gestionar tus llamadas en dos smartphones diferentes sin tener que
desconectarlos y conectarlos continuamente .
Los auriculares solamente son pequeños en tamaño. Capaces de recibir la señal de una forma nítida en un radio de 10 metros,
su tiempo de autonomía en llamada es de 2 horas, por lo que nunca te dejarán tirado.
Características:
Bluetooth 4.1
Tecnología multipoint
Botón para responder o finalizar llamada
Rango de conexión: 10 metros
Tiempo de llamada: 2 horas.
Autonomía en stand by: hasta 15 horas
Peso: 3,3 gramos
Auricular Bluetooth Invisible Ghost
SKU: TEEARSETBT220K
Datos tecnicos
Bluetooth: v 4.1
Tiempo de Standby: 15 horas
Tiempo de conversación: 2 horas
Radio operativo: Hasta 10 m
Tiempo de recarga: 1,5 horas
Cable de recarga: USB/Micro-USB
Escuchar música: 2 horas
Pilas: 3.7V, 35 mAh
Botones: Multifunción
[microphone]: Integrada
Tecnología: Multipoint
Conector de fuente de alimentación: Micro-USB
Accesorios incluidos: Cable de recarga
Sonido de audio (mono/stereo): Mono
EAN: 8018417226229
SKU: TEEARSETBT220K
Peso: 13 g
Peso del auricular: 3.3000 g
Número de conexiones: 2
Datos logisticos
Espesor Pack: 37 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 250 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 90 g
Largo Inner: 90 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 530 mm
Altura Inner: 220 mm
Peso Inner: 645 g
Largo Master: 330 mm
Cantidad Master: 36
Altura Master: 240 mm
Peso Master: 4595 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it